
Cif Professional 
2in1 Cleaner 
Disinfectant

Zabíjí mikroorganismy. 
Silný čistič bez parfemace.  

Popis produktu
Cif Professional 2in1 Cleaner Disinfectant (Dezinfekční a čisticí 
prostředek) je neparfemovaný dezinfekční prostředek pro 
jednokrokové čištění všech ploch v potravinářských provozech. 
Je velmi účinný proti širokému spektru mikroorganismů ve všech 
typech kvality vod. Odstraňuje mastnotu a účinně působí na zaschlé 
potravinové usazeniny.

Vlastnosti a výhody
• Je účinný proti široké škále mikroorganismů 

• Odstraňuje mastnotu a účinně působí na zaschlé zbytky jídel

• Ničí bakterie

• Výkonný čistič

• Neparfemovaný

Pro Formula 
Unilever a Diversey se spojily, aby vám mohly poskytnout to nejlepší: 
důvěryhodné a známé značky Unilever v kombinaci s kompletní řadou 
profesionálních čisticich prostředků Pro Formula pro oblast HORECA. 
Jednoduše použitelné produkty a podpůrné materiály, které vám 
pomohou čistit jako profesionál a vy se můžete soustředit na vaše 
podnikání.  

Oblast použití
Vhodný na všechny materiály běžně se vyskytující v kuchyni.

Návod k použití
Odstraňte všechny přebytečné usazeniny z povrchu, nastříkejte a 
nechte 5 minut působit, poté povrch otřete. Opláchněte čistou vodou 
povrchy, které přicházejí do kontaktu s potravinami, nechte oschnout 
na vzduchu.

© 2019 Diversey Inc. Všechna práva vyhrazena. 60495 cz 07/19



Produkt Balení Objednávací kód
Cif Professional 2in1 Cleaner Disinfectant 6x750ml 100887789

Vzhled pH (neředěný) Zápach
čirá fialová kapalina                 ≈11 specifický pro výrobek

Bezpečná manipulace a skladování 

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. Další 
údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com

Cif Professional 2in1 Cleaner Disinfectant

www.proformula.com


